
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 
 
 GMINA MIŁORADZ  

ul. Żuławska 9 
82-213 Miłoradz 
tel. 55 271 15 31 
fax 55 271 15 65 
 

Strona | 1 

Miłoradz dn. 15.05.2013 r. 

 

L. dz. R.270.28.2013 

 

Wszyscy uczestnicy przetargu 
 

 

Przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i instalację sprzętu medycznego dla Ośrodka 
Zdrowia w Miłoradzu. Numer sprawy: R.271.6.2013 
 

 

 Na podstawie art. 92. Ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 113 poz. 759 z 
2010 r. z późn. zm.) Gmina Miłoradz  informuje, że w wyniku otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 
13.05.2013 roku w ramach przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 30.04.2013 r., numer 
ogłoszenia w BZP  65955 - 2013, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. Dla oferty częściowej nr 1: 

Medeir Przemysław Fila 

Ul. Lipowa 17/4 

65-028 Zielona Góra 

Cena oferty: 22 534,80 zł brutto. Oferta uzyskała 300 pkt. na podstawie ceny, która była jedynym 
kryterium. W związku z powyższym oferta została wybrana za najkorzystniejszą. 
 
Pozostałe oferty: brak 
Oferty odrzucone: brak. 
Wykonawcy wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: brak. 

2. Dla oferty częściowej nr 2:  

P.H.U KOMPASS S.C. Sławomir Radziwiłowicz 

Ul. Mickiewicza 26 

82-200 Malbork 

Cena oferty: 19 557,00 zł brutto. Oferta uzyskała 300 pkt. na podstawie ceny, która była jedynym 
kryterium. W związku z powyższym oferta została wybrana za najkorzystniejszą. 
 
Pozostałe oferty:  
Oferty odrzucone: brak. 
Wykonawcy wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: brak. 

3. Dla oferty częściowej nr 3:  

Firma Usługowo – Handlowa Projektant, Mariusz Pawlak 

Mątowy Wielkie 34 

82-213 Miłoradz 

Cena oferty: 9 500,00 zł brutto. Oferta uzyskała 300 pkt. na podstawie ceny, która była jedynym 
kryterium. W związku z powyższym oferta została wybrana za najkorzystniejszą. 
 
 



 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 
 
 GMINA MIŁORADZ  

ul. Żuławska 9 
82-213 Miłoradz 
tel. 55 271 15 31 
fax 55 271 15 65 
 

Strona | 2 

Pozostałe oferty: brak 
Oferty odrzucone: brak. 
Wykonawcy wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: brak. 
 

Z poważaniem: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Powyższe ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz w dniu 

15.05.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują: 

1. Wszyscy uczestnicy przetargu, 
2. a/a 


